

CAPITOLATO ARREDI INFANZIA

INDICARE CODICE MEPA	Quantità	Costo unitario STIMATO (IVA ESCLUSA)	Costo Totale STIMATO (IVA ESCLUSA)	COSTO UNITARIO (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA:	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA:	codice MEPA
Mobile con vaschette	2	€ 650,00	€ 1300,00			4178l
Pannello specchio	2	€ 390,00	€ 780,00			9069a
Mobile a 3 vani con ante	1	€ 370,00	€ 370,00			4146l
Carrello guardaroba 10 posti bifronte	5	€ 750,00	€ 3750,00			4187r
Postazioni in piedi su ruote	1	€ 650,00	€ 650,00			7135ar
Mobile a 2 vani con ante (BLU)	2	€ 250,00	€ 500,00			4306l
Mobile a 2 vani a giorno (LILLA)	2	€ 150,00	€ 300,00			4304l
Mobile a 6 vani con ante (BLU)	2	€ 330,00	€ 660,00			4152l
Mobile a 6 vani con ante (LILLA)	1	€ 330,00	€ 330,00			4152l
Panchetta con schienale morbido e caselle (3+)	2	€ 420,00	€ 840,00			4349l
Percorso sensoriale specchio/cotone/cuoio/seta	1	€ 330,00	€ 330,00			4293l
Percorso sensoriale freddo/ruvido/caldo/liscio	4	€ 330,00	€ 1320,00			4292l
CARRELLINO GUARDAROBIA 5 posti monofronte (BIANCO)	14	€ 530,00	€ 7420,00			4188r
CARRELLINO PORTA COLORI	2	€ 290,00	€ 580,00			4384r
VASCHETTA PLASTICA GRANDE	4	€ 20,00	€ 80,00			4167r
DIVANETTO INFANZIA (AZZURRO)	5	€ 400,00	€ 2000,00			6753e
TAVOLO ESAGONALE	4	€ 150,00	€ 600,00			1936nl
SEDIOLINA IN LEGNO IMPILABILE (GIALLO)	6	€ 75,00	€ 450,00			5055g
SEDIOLINA IN LEGNO IMPILABILE (VERDE)	6	€ 70,00	€ 420,00			5055v
SEDIOLINA IN LEGNO IMPILABILE (BLU)	6	€ 70,00	€ 420,00			5055b
SEDIOLINA IN LEGNO IMPILABILE (ARANCIONE)	6	€ 70,00	€ 420,00			5055ar
SCALETTINA MORBIDA	4	€ 175,00	€ 700,00			6771e
ONDA MORBIDA	4	€ 315,00	€ 1260,00			6710e
MEZZO CUBO MORBIDO	4	€ 250,00	€ 1000,00			6761e
CONCA MORBIDA	4	€ 325,00	€ 1300,00			6770e
Mobile a 6 vani con ante (BLU)	1	€ 330,00	€ 330,00			4152l
POLTRONCINA INFANZIA	4	€ 345,00	€ 1380,00			6750e
Contentore con 2 ante 5 vani e 4 ripiani	1	€ 340,00	€ 340,00			4070p
Contentore con 2 ante 6 VANI 4 ripiani (GIALLO)	2	€ 280,00	€ 560,00			4076p
CONTENTORE CON 2 ANTE 10 vani e 8 ripiani	1	€ 355,00	€ 355,00			4072p
MEZZA ONDA MORBIDA	4	€ 149,00	€ 596,00			6769E
TEATRINO BIFRONTALE SU RUOTE	4	€ 453,00	€ 1812,00			4283R
			33.153,00	€ 0,00	€ 0,00	
			STIMA	OFFERTA DITTA	OFFERTA DITTA	
	IVA		7.293,66	€ 0,00	€ 0,00	
	STIMA C.SO IVA		40.446,66	€ 0,00	€ 0,00	

CAPITOLATO Attrezzature didattico-educative

INDICARE CODICE MEPA	Quantità	Costo unitario STIMATO (IVA ESCLUSA)	Costo Totale STIMATO (IVA ESCLUSA)	COSTO UNITARIO (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA :	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA :
Montatura EQ5 Pro ama SynScan GoTo Montatura equatoriale alla tedesca SkyWatcher EQ5 motorizzata con computer GoTo Synscan. Comprende treppiede in acciaio regolabile in altezza, due contrappesi da 5 kg, cannocchiale polare, alimentatore e cavo con presa accendisigari. con	1	€ 870,00	€ 870,00		
TOTALE	1		€ 870,00	€ 0,00	€ 0,00
			STIMA	OFFERTA DITTA	
		IVA	191,40	0,00	
		STIMA C.SO IVA	1.061,40	€ 0,00	

Capitolato attrezzature informatiche

INDICARE CODICE MEPA	Quantità	Costo unitario STIMATO (IVA ESCLUSA)	Costo Totale STIMATO (IVA ESCLUSA)	COSTO UNITARIO (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA :	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA) - OFFERTA DITTA :	CODICE MEPA
	9	€ 1229,50	€ 11065,50			E11L-C65B Wacebo Dablu con fotocamera inclusa
					0,00	
TOTALE				STIMA	11.065,50	
		IVA			2.434,41	0
		STIMA C.SO IVA			13.499,91	0,00
				OFFERTA DITTA		

PON Infanzia - RIEPILOGO PREVENTIVO

	BASE GARA (IVA INCLUSA)	BASE GARA (IVA ESCLUSA)	PREVENTIVO DITTA (IVA ESCLUSA)	PREVENTIVO DITTA (IVA INCLUSA)
Arredi	40.446,66	33.153,00		0,00
Attrezzature digitali	13.499,91	11.065,50		0,00
Attrezzature didattico-educative	1.061,40	870,00		0,00
TOTALE COMPLESSIVO	55.007,97	45.088,50	0,00	0,00
DATA _____ FIRMA _____ da inviare firmato digitalmente				
CIG: 9682687615 CUP: G94D22001080006 Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPN-SI-2022-455 Titolo progetto: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia"				
Dirigente Scolastico prof.ssa Ornella Cottone Capitolato Allegato a Trattativa MEPA del 01-03-2023				